GROWING TOGETHER

AGRIMAX TERIS - Veri Sayfasini Indir

Description

GUnUmuzun yuksek glcla bicerddverleri, ekinlere zarar
vermeden agir ekipman ve yukleri destekleyebilen lastikler
gerektirir. BKT, veriminizi artirmak icin size en yenilikgi
radyal lastikleri sunmak icin calisir. AGRIMAX TERIS, tim
karma operasyonlariniz i¢in dogru ortaktir. Mikemmel
cekis 6zellikleri ve yuksek yUk kapasitesi, tim hasat
islemlerinde en iyi performansi saglayan temel 6zellikleridir.
Ozel yanak korumasi ve giiclendirilmis omuz, zorlu
kosullarda ve tarlalarda aniz varsa da, direnci artirir;
boylece trtn kullanim émrina uzatir.

UM
UsS Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Zirai: Pamuk Toplama Makinesi ® Bicerddver




SIZE

620/75 R 26
CHO

750/65 R 26
CHO
(28L R 26)

750/65 R 26
CHO
(28L R 26)

710/55R 28
CHO

620/75 R 30
CHO

1050/50 R 32
CHO

650/75 R 32
CHO

800/65R 32
CHO
(30.5LR 32)

900/60 R 32
CHO

900/60 R 32
CHO

IF710/75 R
32 CFO

IF 580/80 R
34 CFO

IF710/75 R
34 CFO

520/85 R 42

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

USACode

94035809

94030668

94039111

94060023

94039586

94032723

94032860

94031412

94040865

94029723

94059249

94044641

94058723

94044634
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LI/SS

166 A8/B

166 A8/B

171 A8/B

164 A8/B

168 A8/B

184

A8/181B

172 A8/B

178

A8/175B

185
A8/182 B

181

A8/178 B

183 A8/B

177D

184 A8/B

168 D

RIM REC

DW 20 B

DW 25 B

DW 25 B

DW 23 B

DW 20 B

36.0 VA

DW 21B

DW 27 B

DW 27 B

DW 27 B

DW 25 B

DW20B;

DW 20 A

DW 25 B

DW 16 L

RIM ALT

DW 23 B

DW 23 B

DW 20B; DW 23B

DW25B;DH27B

DW 28 B; DW 30 B

DW 28 B; DW 30B

DW 23 B

DW 21 A;DW21B

W15L ; DW15L ; DD16L ; W16L ; DD18L
; DW18L; W18L

SW

24.6

24.6

41.7

34.4

34.9

28.2

28.2

20.3

oD

62.6

64.4

64.4

66.6

74.5

73

75.2

74

70.6

76

76.8

SLR

28.7

28.1

28.1

26.1

30.7

33

34.4

343

35

RC

191

193.2

193.2

174.9

203.5

223.8

211.7

218.5

227.4

224.4

222.6

213.5

230.4

230.4

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E4-
106R-
001419

E4-
106R-
000810

E4-
106R-
001496

E11-
106R-
005940

E4-
106R-
001420

E4-
106R-
000813

E4-
106R-
001425

E4-
106R-
001430

E4-
106R-
001433

E4-
106R-
001431

E11-
106R-
005025

E4-
106R-
001833

E11-
106R-
004899

E4-
106R-
001829
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